ОБРАЗЕЦ

заполнения
	Приложение №3

к Положению о конкурсах на выполнение работ и услуг для Акционерное общество     «Уралгидромаш»

	На бланке организации –

участника конкурса
	Председателю конкурсной комиссии  АО «УГМ»

Дата, исх. номер

АНКЕТА УЧАСТНИКА

Уважаемые партнеры, просим Вас оставить в этой анкете сведения о своей фирме, необходимые для быстрого заключения договора. Спасибо.

Наименование (полное название) предприятия контрагента _______________________________________________________________________

Организационно-правовая форма предприятия _______________________________________________________________________

Основные учредители ________________________________________________________________________

Орган государственной  регистрации  _______________________________________________________________________

Per. номер и дата  регистрации  _______________________________________________________________________

ОКПО, ИНН________________________________________________________

Адрес:

 - юридический__________________________________________________________

- фактический___________________________________________________________

Телефон ____________________________ Факс______________________________

Банковские реквизиты ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата и номер лицензии, наименование выдавшего ее органа

__________________________________________________________

Данные о лицах, имеющих право подписи на заключение договора:

1. Руководитель (должность) _______________________________________________________________________
Ф.И.О. _______________________________________________________________________
2. Действует на основании______________________________________________________

Примечание: Участник гарантирует достоверность представленных данных. Компания имеет право на проверку всех сведений, указанных в анкете.
Дата заполнения                                   подпись                              Ф.И.О

	ОБРАЗЕЦ

заполнения
	Приложение №4

к Положению о конкурсах на выполнение работ и услуг для Акционерное общество     «Уралгидромаш»

	На бланке организации –

участника конкурса
	Председателю конкурсной комиссии  АО «УГМ»

Дата, исх. номер
КОНКУРСНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

при проведении конкурса (тендера)

по выбору подрядчика, исполнителя работ, услуг.

1. Изучив конкурсную документацию на ___________________________________

(объект тендера)

а также условия и порядок проведения настоящего конкурса (тендера), проект контракта (договора) на выполнение вышеуказанных работ, услуг, мы _______________________________________________________________________

(полное наименование организации – Участника конкурса по учредительным документам)

в лице _______________________________________________________________________

(наименование должности руководителя, его Ф.И.О.)

уполномоченного в случае признания нас победителями конкурса (тендера) подписать контракт (договор), согласны выполнить предусмотренные конкурсом функции в соответствии с требованиями конкурсной документации и на условиях, которые мы представили в настоящем предложении:

	№

п/п
	Наименование показателя
	Ед.

измер.
	Значение
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	2.
	Стоимость работ, услуг

(указать за полный объем, или един.изм.)
	тыс. руб.

с НДС

	При наличии обоснования (сметно-проектными расчетами, калькуляциями и т.п.) указать.

	3.
	Условия оплаты

	(порядок оплаты, размер авансового платежа)

	4.
	Продолжительность выполнения условий договора
	дн./мес.

	5.
	Квалификация участника (наличие документов, в т.ч. лицензий на выполнение необходимых работ)
	есть/нет

	Выделить нужное

	6.
	Техническая часть предложений

	6.1.
	Описание методов производства работ
	есть/нет

	Вместе с обоснованием

	6.2
	Применяемые материалы, конструкции
	есть/нет

	Вместе с обоснованием

	7.
	Организация сервисного обслуживания и гарантийные обязательства
	есть/нет

	Вместе с обоснованием

	8.
	Положительные отзывы о качестве выполнения работ (поставляемой продукции), сданные объекты
	есть/нет

	Вместе с обоснованием

л.1 из2

2.
Следуя праву, предоставленному нам условиями и порядком проведения конкурса, мы предлагаем на Ваше рассмотрение дополнительные предложения: ______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

3. Если наши предложения, изложенные выше, будут приняты, мы берем на себя обязательство выполнить работы (оказать услуги) в соответствии с требованиями конкурсной документации и согласно нашим предложениям, которые мы просим включить в контракт (договор), а также подписать контракт (договор) на принятых условиях не позднее 5 дней с момента официального направления предложения заключить договор, поступившего от Заказчика.

4. Мы объявляем, что до подписания контракта (договора) на выполнение заказа настоящее предложение и Ваше уведомление о нашей победе не будут считаться как имеющие силу договора между нами.

5. Мы согласны с условием, что Вы не обязаны принимать предложение с самой низкой стоимостью работ и минимальными сроками выполнения заказа по объекту конкурса.

Контактные телефоны, должности, Ф.И.О. лиц (полностью), уполномоченных для контактов __________________________________________________________

Адрес электронной почты __________________________________________

Руководитель _____________________ (подпись, Ф.И.О.)

Главный бухгалтер ______________________ (подпись, Ф.И.О.)

М.П.

Примечания: Необходимо приложить свидетельство о государственной регистрации, лицензии, квалификационные сертификаты, отзывы заказчиков по аналогичным объектам, сданным в эксплуатацию за последние 3 года.

По технической части предложений при наличии указанного материала необходимо приложить отдельные справки по каждому пункту.

л.2 из2